
２０２４．４．３ 

 

ペリエ西千葉 JRE CARD ご利用特典分 JRE POINT 未付与に関する

お知らせ 

 

日頃よりペリエ西千葉をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

以下、一部の催事ショップにおいて、JRE CARD ご利用特典分の JRE POINT が未付与

となっていたことが判明いたしました。 

なお、４月４日（木）以降は通常に付与されます。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

■期 間：２０２３年５月８日（月）～２０２４年４月３日（水） 

■該当ショップ：コーラン、アイエス雑貨催事、西原商店、花園、レッドブロス、 

パリワールコレクション、シャポードパイユ、ピザーラ 

■未付与分：JRE CARD ご利用特典ポイント 

■対 応：２０２４年５月末までに後日付与 

該当のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


